关于鼓励因公临时出国人员
乘坐湖南直飞国际航班的通知

各市州外办：

目前我省开通了 17 个国家和地区 34 条航线的直飞国际航

班。为提高我省国际直飞航班的利用效能，经与有关部门协商研

究，现就有关事项通知如下：

一、全省因公出国团组在呈报出访任务和设计出国线路时，

应尽可能选择乘坐抵离湖南直飞的国际航班。各地各单位外事和

财务部门要事先核对把关并为上述团组提供便利。

二、湖南省机场管理集团为乘坐抵离湖南直飞的国际航班人

 — 2 —

员协助办理出入境手续并提供贵宾室服务；在条件允许下，可协

助航空公司为上述团组优先提供升舱和行李超重等方面免费或

优惠服务。

特此通知，请遵照执行。

附件：1. 2018 年冬航季长沙机场航班计划表（出发）

      2. 2018 年冬航季长沙机场航班计划表（到达）

中共湖南省委

外事工作委员会办公室
湖南省机场管理集团

 2018 年 11 月 27 日

中共湖南省委外事工作委员会办公室秘书处   2018 年 11 月 27 日印发

 — 3 —

附件 1

2018 年冬航季长沙机场航班计划表（出发）

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

 319 ...4... 12:30 16:50

MI951 319 .2..... 14:10 04:40

27 -
OD641 738 ..3.5.7 23:25 02:55

AK3022 320 .2.4..7 23:50 03:20

28 -

YG9029 73F 1.3.567 12:00 16:00

CZ8401 320 1.3.5.7 21:05 01:50

CZ8403 320 .2.4.6. 21:10 01:50

 — 7 —

D7353 330 1.3.56. 23:50 04:25

29 - QV858 320 ..3.... 16:00 00:00

30 -  QV856 320 1...5.. 18:10 21:10

31 -

5B832 320 ......7 18:40 21:55

5B832 320 ..3.... 19:20 22:35

5B834 320 ....5.. 22:10 01:25

32 -  LQ967 321 1..4.6. 07:10 10:50

33 -  LQ911 321 ..3.5.7 01:10 04:25

 — 8 —

附件 2

2018 年冬航季长沙机场航班计划表（到达）

1 -

AE977 744 ...4.6. 09:05 11:50

CI577 744 1...... 09:05 11:50

CZ3018 320 1.3.5.. 15:50 18:35

MF890 738 .2.4..7 19:25 22:00

2 -  AE953 744 .2..5.. 17:20 19:40

3 - KA720

333 .2.4.6. 08:40 10:20

333 1.3.... 17:25 19:10

333 ....5.7 16:40 18:20

4
-

E3851

737 .23.567 07:15 11:05

737 ...4... 10:20 14:10

737 1...... 10:20 14:10

FD540 320 1234567 18:35 22:25

SL934 737 1234567 09:45 13:35

 — 9 —

5
-

CZ606 320 1234567 07:25 13:00

WE616 320 1.3.5.7 14:30 18:45

6 -  SL1434 737 1234567 10:45 13:45

7 -  FD480 320 1234567 09:05 12:05

8 -  SL968
737 1..4.6. 11:35 15:30

737 .2..... 11:35 15:30

9 -  SL916 330 .2.45.7 16:45 19:45

10 -  E3753 737 ......7 16:25 20:25

11
-

CZ3066 320 .2.4.6. 14:35 18:15

KE819 738 1.345.7 07:55 11:40

MU2024

333 .2.4.67 20:50 00:05

332 1...... 20:50 00:05

333 ..3.5.. 20:50 00:05

OZ321 320 1..45.7 20:05 23:35

12 -
CZ8402 320 1.3.5.7 07:35 12:15

CZ8404 320 .2.4.6. 07:35 12:15

 — 10 —

D7352 330

 — 11 —

 — 12 —